دو روز پس از واقعه نزدیکان رشــدی اعلام کردند حال او رو به بهبود
است و حتی شوخی هم می کند. خبری که تعجب هادی مطر را به همراه
داشــت. او به خبرنگار نیویورک پست گفت: »وقتی شنیدم که او زنده
مانده اســت، شگفت زده شدم.« اندکی بعد اعلام شد ضربات چاقو به
برخی اندام حیاتی رُشدی آسیب زده است. در نهایت 23 اکتبر 2022
)1 آبان 1401( دو ماه پس از واقعه تنها خبر رسمی از قول »اندرو وایلی«
مدیر برنامه های رشــدی به روزنامه »ال پائیس« اســپانیا اعلام شد:
»زخم های او عمیق بوده اند، او بینایی یک چشمش را نیز از دست داده
است. او سه زخم عمیق در گردنش داشت. یک دستش از کار افتاد چون
رشته های عصبی بازویش قطع شده بود.

آنها سعی می کردند ماجرا را به یک خرابکاری دیجیتالی ساده تقلیل
دهند اما یک سال بعد در 27 فوریه 2015 سی ان ان)CNN( به نقل از
یکی از مقامات ارشد اطلاعاتی آمریکا گفت: »]وضع[ خیلی بدتر از این
بود.« شرکت »سندز« متعلق به یک سرمایه دار صهیونیست آمریکایی
به نام »شلدون ادلسون« بود. کسی که 23 اکتبر 2013 )1 آبان 1392(
یعنی 4 ماه پیش از حمله ســایبری به شــرکتش طی میزگردی در
»دانشگاه یشیوا« گفته بود: »رئیس جمهور آمریکا باید به ارتش دستور
بدهد یک بمب اتمی بر روی کویر ایران بیندازند سپس به رئیس جمهور
ایران تلفن بزند و بگوید: آن بمب را دیدی؟